
                          令和２年６月１、２日 

新１学年保護者 様 

 

市川市立新井小学校 

校長 海老原 澄子 

  

 

令和２年度 入学式について（お知らせ） 

 

若葉の鮮やかな季節、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，下記のとおり，令和２年度 入学式を執り行います。ご多用とは存じます

が，保護者の皆様のご列席をお待ちしております。 

 

 

記 
 

 
１ 日  時   令和２年６月５日（金）  

１組・４組 午前 ９時００分～ ９時２０分 

         ２組・３組 午前１１時００分～１１時２０分 

※保護者の皆様はお子様と一緒に受付時刻にお越しください。 

 

２ 式  場   市川市立新井小学校 体育館 

         

３ 受付・登校   １組・４組 午前 ８時３０分～ ８時５０分 

         ２組・３組 午前１０時３０分～１０時５０分 

                                                                   

４ そ の 他  ・受付は本校舎２階昇降口にて行います。その際、お子様・ご家 

族様の体調等をお聞きいたしますので、お子様・ご家族様とも 

に、体温を測ってきていただくようお願いいたします。 

お子様はその後、教室に入ります。保護者の方は、昇降口にて 

お子様と別れ、体育館入り口（校庭側）より入場し、お待ちく 

ださい。 

・スリッパをご持参のうえ，靴は各自でお持ちください。 

・２階ギャラリーに入ることはできません。カメラ・ビデオ撮影

等をされる場合は自席にてお願いします。式が始まってからの

場所の移動はできません。 

        ・式場内では，携帯電話の電源はお切りください。 

・写真やビデオ撮影したデータは，ＹouＴube や SNS 等に一時的に 

でもアップすることは一切ご遠慮ください。 

・式終了後，新 1 年生と保護者とで学級写真撮影があります。撮 

 影後すぐの下校となりますので、体育館にて誘導があるまでお 

待ちください。 


